令和２年４月 16日

保護者の皆様

秦野養護学校長

秦野養護学校からお知らせ

日頃から本校の教育活動及び新型コロナウイルス感染防止のための臨時休業

にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、学校より何点か連絡事項がありますので、お知らせします。

① 【県教育委員会よりのメッセージ】

秦野養護学校ホームページに掲載しましたので、ご覧ください。

このメッセージの【優しい日本語版】【英語版】も掲載してあります。

② 【子どものまなび応援サイトリンク集】

学校ホームページには、「子どものまなび応援サイト（家庭学習・運動お役

立ちサイト）の紹介がアップされています。どうぞご活用ください。

秦野養護学校のＨＰ

https://www.pen-kanagawa.ed.jp/hadano-sh/oshirase/sokuhou.html

③ 【事務室より】

就学奨励費が 4 月 24 日ごろに振り込まれる予定です。また、令和 2 年分の

書類については、来週中に郵送いたしますので、お待ちください。

また、木・金の週末に、お子様の家庭での状況等について電話で確認させてい

ただきます。

なお、引き続きご家庭でお困りのこと等ございましたら、問合せ先にご相談く

ださい。ご家庭からの相談により、日中におけるお子様の見守りを落合校舎と末

広校舎で行っております。

                      問合せ先

                       副校長 水上

                       教頭  高田

                       ＴＥＬ 0463-81-1429